06/06/2018 Municipio de Cabo de Santo Agostinho

http://www.diariomunicipal.com.br/amupe/materia/824F5DF6 1/2

ESTADO DE PERNAMBUCO
MUNICIPIO DE CABO DE SANTO AGOSTINHO

SECRETARIA EXECUTIVA DE ADMINISTRAÇÃO E RECURSOS
HUMANOS - SEARH

PORTARIA SEARH Nº 061/2018.

Ementa: Convocação dos aprovados na seleção
pública simplificada nº 001/2017

O Secretário Executivo de Administração e Recursos Humanos, no
uso de suas atribuições legais, torna pública a CONVOCAÇÃO dos
aprovados na seleção simplificada nº 001/2017, visando o
preenchimento de vagas com maior urgência, com lotação na
Secretaria Municipal de Saúde – SMS 17, conforme a seguir:

1. Médico Clínico Plantonista – SUPERIOR

Juliana Aguiar Ledur
Aparicio Primus Liberalquino Lima Junior
Rafael Wanderley Honda
José Ribeiro Dantas Neto
Rafaela Maria Gomes De Sousa
Hely Olívia Cardeal
Erisvan Gregório De Queiroz
Leonardo Jesus Coelho De Possídio
Karin Paola Crema
Ianele Braga Vilela De Melo Costa
Natalya Bezerra Da Silva Santos
Renato Kehrle De Carvalho Areia Lopes Pereira
Rômulo De Lorena E Araújo
Guilherme Stoimenof De Sousa
Thyago Alexandrino Torres Lemos
Greici Cristina De Abreu
Simone Augusta Felix De Oliveira
Rafael Jose Correia Cunha Salvi
Paula Fernanda Souza Araújo
Henrique Alexandre Miranda Santos

2. Técnico de Enfermagem Estratégia de Saúde de Família –
MEDIO

Ranadreia Gomes De Oliveira Ramos
Roseni Melo De Cerqueira
Fernanda Lays De Lima Silva
Rosangela Maria De Melo
Lucicleide Elizabete De Oliveira
Ana Morgana Santos Da Silva

3. Médico Estratégia Saúde da Família - SUPERIOR

Mízia Dayanne Gouveia Nunes Pessoa
Jose Tadeu Alves Cordeiro
Júnia Pechim Garcia
Karin Paola Crema
Patrícia Maria De Oliveira Soares
Francisco Wellington Fernandes Da Silva
Bárbara Freire Vasconcelos Krause
Salomão Araújo Santana De Oliveira
Willysak Novaes De Oliveira Filho

4 - Os candidatos relacionados deverão comparecer a Gerência de
Recursos Humanos da Secretaria Executiva de Administração e
Recursos Humanos em até 10 (dez) dias úteis, portando os
documentos necessários para contratação conforme edital nº
001/2017, republicado em 31/08/2017.

5 - Os candidatos que não se apresentarem no prazo estabelecido serão
desclassificados.

06/06/2018 Municipio de Cabo de Santo Agostinho

http://www.diariomunicipal.com.br/amupe/materia/824F5DF6 2/2

PUBLIQUE-SE, REGISTRE-SE E CUMPRA-SE.

Cabo de Santo Agostinho, 05 de Junho de 2018.

PABLO CABRAL DA SILVA
Secretário Executivo de Administração e Recursos Humanos

Publicado por:

Diego Lira de Almeida
Código Identificador:824F5DF6

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado
de Pernambuco no dia 06/06/2018. Edição 2095
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:
http://www.diariomunicipal.com.br/amupe/